| | | | | | |
|-------------------|---------|------------------|---------|-------------------|---------|
| sed si | | separo | | | 5,16,4 |
| IP | PS | | PS | | 5,16,5 |
| 5,7,2 | 5,5a,1 | | 5,6,15 | | 5,16,6 |
| 5,10,2 | | sepelio | | | 5,16,7 |
| 5,33,2 | | | PS | | 5,16,8 |
| | | | 5,26,3 | | 5,16,9 |
| seditio | | | | | 5,20,4 |
| IP | PS | sequestro | | | 5,21,4 |
| 5,3,1 | 5,3,1 | IP | | | 5,22,2 |
| | 5,22,1 | 5,36,1 | | | 5,22,3 |
| | 5,26,3 | | | | 5,22,4 |
| | | sequor | | | 5,23,13 |
| seditiosus | | IP | PS | | 5,25,1 |
| | PS | 5,6,1 | 5,37 | | 5,30a |
| | 5,22,R | 5,37,1 | | sestertius | |
| | | | | PS | |
| seges | | servo | | 5,9,1 | |
| | PS | | PS | | |
| | 5,20,3 | | 5,16,8 | seu | |
| | | | | PS | |
| semper | | servitus | | 5,27 | |
| | PS | IP | PS | | |
| | 5,6,12 | 5,35,1 | 5,35,1 | sex | |
| | | servo | | IP | |
| senator | | | PS | 5,6,1 | |
| FL | PS | | 5,12,9a | si | |
| 5,28,3 | 5,4,10 | | 5,12,21 | IP | PS |
| 5,30b,4 | | | 5,25,6 | 5,3,1 | 5,1,5 |
| | | servus | | 5,3,6 | 5,1a,1 |
| sententia | | IP | PS | 5,6,1 | 5,1a,5 |
| IP | PS | 5,6,8 | 5,1,4 | 5,6,10 | 5,1a,15 |
| 5,6,1 | 5,3,5 | 5,13,2 | 5,4,22 | 5,6,12 | 5,2,5 |
| 5,26,2 | 5,5a,R | 5,16,1 | 5,6,3 | 5,6,14 | 5,4,3 |
| 5,33,1 | 5,5a,6 | 5,16,2 | 5,6,8 | 5,6,16 | 5,4,16 |
| 5,33,5 | 5,5a,6a | | 5,7,3 | 5,7,2 | 5,4,21 |
| 5,35,1 | 5,5a,10 | FL | 5,8 | 5,7,4 | 5,5a,10 |
| 5,35,2 | 5,13,3 | 5,29,10 | 5,12,3 | 5,9,1 | 5,6,2 |
| | 5,25,2 | 5,30b,4 | 5,12,12 | 5,9,2 | 5,6,3 |
| | 5,25,13 | | 5,13,1 | 5,9,4 | 5,6,8 |
| | 5,33,1 | | 5,13,2 | 5,10,2 | 5,6,9 |
| | 5,33,5 | | 5,13,3 | 5,11,2 | 5,6,12 |
| separatim | | | 5,16,R | 5,11,4 | 5,7,3 |
| | PS | | 5,16,1 | 5,11,5 | 5,9,4 |
| | 5,1a,5 | | 5,16,2 | 5,11,6 | 5,11,2 |
| | | | 5,16,3 | 5,12,1 | 5,11,3 |

| | | | | | |
|------------------|---------|------------------|---------|------------------|---------|
| 5,13,2 | 5,11,5 | si quidem | | silentium | |
| 5,16,1 | 5,12,3 | | PS | | PS |
| 5,16,10 | 5,12,11 | | 5,3,1 | | 5,5a,8 |
| 5,26,2 | 5,14,1 | | 5,3,3 | | |
| 5,28,1 | 5,16,2 | | 5,4,22 | similis | |
| 5,33,2 | 5,16,9 | | 5,22,2 | IP | |
| 5,33,4 | 5,16,12 | | | 5,2,4 | |
| | 5,18,3 | si tamen | | | |
| FL | 5,20,3 | IP | PS | similiter | |
| 5,28,8 | 5,20,4 | 5,2,4 | 5,6,4 | IP | |
| | 5,21,4 | | 5,11,6 | 5,35,1 | |
| | 5,22,4 | | | | |
| | 5,23,12 | si vero | | simplus | |
| | 5,23,19 | | PS | IP | PS |
| | 5,25,8 | | 5,4,22 | 5,37,1 | 5,3,2 |
| | 5,25,13 | | 5,19 | | 5,37 |
| | 5,26,3 | | 5,33,1 | | |
| | 5,26,4 | | | sin vero | |
| | 5,27 | sibi | | IP | |
| | 5,28,1 | IP | PS | 5,6,1 | |
| | 5,30a | 5,2,2 | 5,5a,6 | | |
| | 5,31,1 | 5,9,1 | 5,6,11 | sine | |
| | 5,33,3 | 5,10,2 | 5,9,1 | IP | PS |
| | 5,33,4 | 5,11,2 | 5,12,1 | 5,6,10 | 5,1a,10 |
| | 5,33,7 | 5,11,5 | 5,23,8 | 5, 16,1 | 5,1a,11 |
| | 5,36,2 | 5,12,1 | 5,25,11 | 5, 26,2 | 5,6,8 |
| | | 5,25,3 | | 5,33,1 | 5,12,6 |
| si modo | | | | | 5,16,1 |
| | PS | sicarius | | | 5,26,2 |
| | 5,4,3 | | PS | | 5,26,4 |
| | | | 5,23,R | | |
| si non | | | | singuli | |
| | PS | sicut | | IP | PS |
| | 5,12,4 | | PS | 5,33,5 | 5,6,9 |
| | | | 5,2,1 | | 5,16,3 |
| | | | 5,6,10 | | 5,33,5 |
| si quando | | | | | |
| IP | | signo | | sive | |
| 5,6,10 | | | PS | IP | PS |
| 5,9,3 | | | 5,25,1 | 5,16,13 | 5,13,3 |
| 5,10,2 | | | 5,25,6 | | 5,16,13 |
| 5,16,2 | | | | | 5,23,13 |
| 5,32,1 | | signum | | | |
| 5,33,2 | | | PS | socius | |
| 5,35,1 | | | 5,25,1 | IP | PS |
| 5,37,1 | | | 5,25,6 | 5,10,2 | 5,1a,5 |
| | | | | | 5,10,2 |